42 普蕊斯 张晗
丰台区中建一局南院 1 号楼 2单元 301

号房
90.4

2022.6.12

至 2023.9.9
员工宿舍

43 普蕊斯
上海街町酒店管理

有限公司

上海市浦东新区周康路 316-318 号一栋

房间号 430 室
2 张床位

2022.5.25

至 2022.10.24
员工宿舍

44 普蕊斯
北京金海永旭物业

管理有限责任公司
北京市丰台区纪家庙 188 号 4 张床位

2022.5.20

至 2023.5.19
员工宿舍

45 普蕊斯
杭州爱家营物业服

务有限公司

杭州市上城区大学路新村 30幢 79 单元

601 室
50.86

2021.12.30

至 2022.6.29
员工宿舍

46 普蕊斯 俞素娟、杨祖焕
杭州市上城区解放路长庆里 30幢 102

室
36.74

2022.6.28

至 2022.9.27
员工宿舍

47 普蕊斯 黎平
杭州市上城区大学路新村 18幢 42 单元

102 室
32.55

2022.6.29

至 2023.6.28
员工宿舍

48 普蕊斯 徐晓丽
杭州市拱墅区嘉里桦枫居北区 3 幢 2 单

元 301
88.97

2022.5.15

至 2022.11.14
员工宿舍

49 普蕊斯 张若明
沧州市运河区迎宾大道新华西路嘉禾一

方三期 26 号楼 2 单元 3202
103.03

2022.4.28

至 2024.4.27
员工宿舍

50 普蕊斯 张沛
成都市武侯区洗面桥街 30 号高速大厦 B

座 11楼 3 号
116.23

2021.7.1 至

2022.6.30
员工办公

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

普蕊斯（上海）医药科技开发股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
45,000,000 100.00%   45,000,000 75.00%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
45,000,000 100.00%   45,000,000 75.00%

其中：

境内法人持

股

39,329,000 87.40%   39,329,000 65.55%

境内自

然人持股
5,671,000 12.60%   5,671,000 9.45%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
  +15,000,000   +15,000,000 15,000,000 25.00%

1、人民

币普通股
  +15,000,000   +15,000,000 15,000,000 25.00%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
45,000,000 100.00% +15,000,000   +15,000,000 60,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

普蕊斯（上海）医药科技开发股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

  公司首次公开发行人民币普通股股票于 2022年 5月 17日在深圳证券交易所创业板上市交易。本次公司公开发行人

民币普通股股票 1,500 万股，发行后公司股份总数由 4,500万股增加至 6,000 万股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

  经中国证券监督管理委员会《关于同意普蕊斯（上海）医药科技开发股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》

（证监许可[2022]256 号）同意注册，并经深圳证券交易所同意，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）1,500.00 万

股。公司首次公开发行的人民币普通股（A 股）已于 2022 年 5 月 17 日在深交所创业板上市交易。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

  公司本次发行的股份于 2022 年 5 月 13 日在中国证券登记阶段有限责任公司深圳分公司完成新股初始登记，并取得

了《证券初始登记确认书》。登记数量为 60,000,000 股，其中无限售条件的股份为 15,000,000 股，有限售条件的股份

为 45,000,000 股。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响